
 

 

 

Ewidencyjna Karta przydziału 
odzieży roboczej, ochronnej i sprzętu ochrony osobistej w 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

( nazwa zakładu pracy kod pocztowy – miejscowość – ulica – numer ) 

 

Lp. Nazwisko i imię 
Asortyment wydanej 

odzieży 

Ilość 
w 

szt. 

Wartość 
w cenie 
zakupu 

Okres 
używalności 

Data 
wydania 

Data 
likwidacji 

Data 
zwrotu 

Podpis 
pracownika 

1 
         

2 
         

3 
         

4 
         

5 
         

6 
         

7 
         

8 
         

9 
         

10 
         

 
* niepotrzebne skreślić 

 


